



1	70.00336.021	308B AANSLUITKRAAG Ø150 UITW ZWART 300-8B	308B BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR 300-8B	308B FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE 300-8B	308B ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUßERLICH 300-8B
2	02.27417.000	HANDGRIEP TAI 35W GEM.	LOQUET	LATCH	HANDGRIEP TAI 35W GEM.
3	70.26382.000	GLAS TAI 35	VITRE CERAMIQUE TAI 35	CERAMIC GLASS TAI 35	GLASSCHEIBE TAI 35
4	70.58610.000	10 st SCHARNIERPEN Ø6X45	10 pc PIVOT AVEC TETE Ø6X45	10 pc CLEVIS PIN Ø6X45	10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF
6	70.26101.041	4ST SET GLASBEV; 20X20MM	4PC SET FIXATION VITRE 20X20	4PC SET GLASS RETAINER 20X20	4ST SET GLAS BEHÄLTER 20X20
7	70.19801.041	10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6	10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR	10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK	10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
8	70.19410.000	10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN	10 p ECROU DIN 934 M6	10 pc NUT DIN 934 M6	10 st MUTTER DIN 934 M6
12	70.16502.000	10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0	10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0	10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0	10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHIEBE - 16502.0
13	70.20010.000	10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0	10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0	10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0	10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0
14	70.64220.000	SLUITLIP DEUR	PLAQUETTE FERMETURE	LOCKING LIP	VERSCHUSS LIPE
15	70.21701.041	10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK	10 p VIS DIN 916 M6X6	10 pc SCREW DIN 916 M6X6	10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6
16	70.19701.000	10 st SCHROEF M8X25	10 p VIS M8X25	10 pc SCREW M8X25	10 st SCHRAUBE M8X25
17	70.18710.041	10 st D9021A Ø8XØ25 GEZWART SLUITRING	10 p RONDELLE DIN 9021A Ø8XØ25	10 pc WASHER DIN 9021A Ø8XØ25	10 st UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021A Ø8XØ25
18	70.79868.000	SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM ZELFKL-26422.0	SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF-26422.	SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM ADH-26422	SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM KLEBST-26422
19	70.52275.021	POOT TAI ZWART	PIED TAI NOIR	LEG TAI BLACK	FUSS TAI SCHWARZ
20	70.07216.000	317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G	317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE 300-17G	317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G	317G/02 VERSCHUSS PLATTE FÜR DECKEL 300-17G
21	70.15366.021	DEKSEL TOPPLAAT TAI 35 ZWART	COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE TAI 35	COVER TOP PLATE TAI 35	DECKEL TOP PLATTE TAI 35
22	03.09272.005	BODEMPLAAT TAI 35 WT	BASE TAI 35 WT	BOTTOM PLATE TAI 35 WT	BODEN PLATTE TAI 35 WT
23	03.02503.005	ACHTERWAND TAI 35 WT	PLAQUE ARRIERE TAI 35 WT	BACK PLATE TAI 35 WT	RÜCKWAND TAI 35 WT
24	03.69250.005	TOPPLAAT TAI 35 WT	PLAQUE SUPERIEURE TAI 35 WT	TOP PLATE TAI 35 WT	TOP PLATTE TAI 35 WT
25	03.03331.002	AFDEKPLAAT LUCHTSCHUIF TAI 35 WT	PLAQUE DE COUVERTURE TAI 35 WT	COVER PLATE TAI 35 WT	ABDEK PLATTE TAI 35 WT
26	70.77477.021	VUURKORF TAI 35 WT	GARDE-BUCHES TAI 35 WT	LOG RETAINER TAI 35 WT	STEHROST TAI 35 WT
27	03.79366.005	ZIJWAND RECHTS TAI 35 WT	PLAQUE LATERALE DROITE TAI 35 WT	SIDE RIGHT TAI 35 WT	SEITE WAND RECHTS TAI 35 WT
28	03.79365.005	ZIJWAND LINKS TAI 35 WT	PLAQUE LATERALE GAUCHE TAI 35 WT	SIDE LEFT TAI 35 WT	SEITE WAND LINKS TAI 35 WT
29	03.37130.002	LUCHTGELEIDER TAI 35 WT	CONDUCTEUR D'AIR TAI 35 WT	AIR DEFLECTOR TAI 35 WT	LUFT LEITER TAI 35 WT
30	70.15529.021	FRONTDEUR TAI 35 WT	PORT FACADE TAI 35 WT	FRONT DOOR TAI 35 WT	FRONT TÜR TAI 35 WT
31	03.37229.002	LUCHTDOORLAAT TAI 35 WT	PASSAGE D'AIR TAI 35 WT	AIR BAFFEL TAI 35 WT	LUFT PLATTE TAI 35 WT
32	70.77619.000	VERMICULIET ACHTERWAND TAI 35 WT	VERMICULITE PLAQUE ARRIERE TAI 35 WT	VERMICULITE BACK PLATE TAI 35 WT	VERMICULIET RÜCKWAND TAI 35 WT
33	70.77620.000	VERMICULIET ZIJKANT TAI 35 WT	VERMICULITE PLAQUE LATERALE TAI 35 WT	VERMICULITE SIDE TAI 35 WT	VERMICULIET SEITE WAND TAI 35 WT
34	70.77621.000	VERMICULMIET VLAMPLAAT TAI 35 WT	VERMICULTE DEFLECTEUR TAI 35 WT	VERMICULITE BAFFLE PLATE TAI 35 WT	VERMICULIET FLAMLEITPLATTE TAI 35 WT
35	03.38044.200	LUCHTSCHUIF TAI 35 WT	REGLETTE D'AIR TAI 35 WT	DRAFT CONTROL TAI 35 WT	LUFT SCHIEBER TAI 35 WT
36	70.18701.000	10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING	10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6	10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18	10 st UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021A Ø6XØ18
37	70.19302.000	10 st ZESKANTTABOUT D933 M6X10	10 p BOULON DIN 933 M6x10	10 pc BOLT DIN 933 M6x10	10 st BOLZEN DIN 933 M6x10
38	70.19505.000	10 st TAPEIND M6X35	10 p GOUJON DIN 939 M6x25	10 pc STUD DIN 939 M6x35	10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x35
39	03.38202.000	LUCHTTUNNELPLAAT TAI 35 W	CANNEL D'AIR	LUCHTTUNNELPLAAT TAI 35 W	LUCHTTUNNELPLAAT TAI 35 W
40	70.79864.000	Z364 : SCHARNIERPEN PRELUDE	Z364 : PIVOT PRELUDE	Z364 : HINGE PIN PRELUDE	Z364 : SCHARNIERBOLZEN PRELUDE
42	70.19507.000	10 st TAPEIND M8X20	10 p GOUJON DIN 939 M8X20	10 pc STUD DIN 939 M8X20	10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X20
43	03.28170.000	HITTESCHILD ONDER TAI 35 WT	PLAQUE DE PROTECTION TAI 35 WT	HEAT SHIELD TAI 35 WT	HITZE SCHILD TAI 35 WT
44	03.38045.100	LUCHTSCHUIF TAI 35 WT	REGLETTE D'AIR TAI 35 WT	DRAFT CONTROL TAI 35 WT	LUFT SCHIEBER TAI 35 WT
45	70.22202.041	10 ST D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.	10 p BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR	10 pc BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK	10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ
46	70.19401.000	10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0	10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0	10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0	10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0
47	70.22203.041	10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#	10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR	10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK	10 st MUTTER DIN 6923 M8
48	70.22205.041	10 ST D6921 M8X16 ZESKANTFLENSBOUT GEZWART	10 P BOULON DIN 6921 M8x16 NOIR	10 PC BOLT DIN 6921 M8x16 BLACK	10 ST BOLZEN DIN 6921 M8x16 SCHWARZ
49	70.16201.000	10 st SLUITRING 6X25	10 p RONDELLE 6X25	10 pc WASHER 6X25	10 st VERSCHUSS 6X25